suis ; in episcopatu Ebroicensi manerium de Vilers cum ecclesia sancti Leodegarii, manerium de Aquiuilla cum ecclesia, dimidium manerii de Warlenuilla cum ecclesia et omnibus pertinentiis suis, ecclesiam de Gauuilla cum decima, duas partes decime de Boscho Roberti, ecclesiam sancte Marie Lagunfrei cum decima, ecclesiam sancte Marie de sancto Ebrulfo, duas partes decime de Alba, duas partes decime de Limbonio ; in episcopatu Sagiensi ecclesiam sancte Columbe et ecclesiam sancte Walburge, molendinum Heroldi cum terra, que ad ipsum pertinet, ecclesiam de Bomolin, medietatem ecclesie de Soligneio, medietatem ecclesie sancti Medardi cum medietate decime apud Curtamharaiam, ecclesiam sancti Albini et ecclesiam sancti Stephani cum capella sancti Iohannis, ecclesiam sancti Martini de Peserillis, ecclesiam sancti Laurentii de Molins, ecclesiam de Maheru cum decima, ecclesiam sancti Martini de Alta Ripa cum manerio, ecclesiam de Radon cum decima, apud Alenzo(n) medietatem decime de Vado Ramato, ecclesiam de O. cum decima et feodum unius militis in eadem uilla, uillam, que dicitur Culcunn, cum ecclesia et decima, ecclesiam sancti Petri de Norun cum omnibus pertinentiis suis, ecclesiam de Montabar cum pertinentiis suis, ecclesiam de Neassa, ecclesiam sancti Geruasii de Purneleio, ecclesiam de Grentesmenil, manerium de Noereio cum ecclesia et decima, Angliscam uillam cum ecclesia et decima, ecclesiam de Dambleuilla cum decima, manerium de Solenis cum ecclesia et decima ; in episcopatu Cennomanensi ecclesiam sancti Petri de potestate de N(er)iz ; in episcopatu Baiocensi apud Loumgi(n) feodum unius uauassoris cum ecclesia et decima ; in episcopatu Constanciensi ecclesiam de Eustouio ; in episcopatu Carnotensi apud Malliam ecclesiam sancte Marie et ecclesiam sancti Germani cum pertinentiis suis, manerium de Marchesuilla cum ecclesia, ecclesiam de Molletchent, ecclesiam de Carethaia ; in Anglia in episcopatu Lundoniensi ecclesiam sancte Marie de Waris cum pertinentiis suis ; in episcopatu Lincolniensi manerium de Pellingis cum ecclesia, ecclesiam de Belgrauia cum pertinentiis suis, ecclesiam de Terchilleston(a), ecclesiam de Noueslaio, ecclesiam de Clenesfeld, ecclesiam de Carlenton(a), ecclesiam de Nethelham cum terris et decimis ad eam pertinentibus, ecclesiam de Bifech, manerium de Midelton(a) cum ecclesia et decima, ecclesiam sancti Laurencii de Merfiton(a), manerium de Charlenton(a) cum ecclesia et decima, ecclesiam de Corefordia cum decima ; in episcopatu Cestrensi manerium, quod dicitur Mersiton(a), manerium de Othna cum nemore suo, ecclesiam de Hal(is), ecclesiam, que dicitur Album Monasterium, cum omnibus suis pertinentiis, manerium de Kirchebi in Wirballa cum ecclesia et omnibus pertinentiis suis ; in episcopatu Herefordensi manerium de Alumton(a) cum ecclesia sancti Petri de Lac cum omnibus ad eam pertinentibus ; in episcopatu Wigorniensi manerium de Rawella, manerium de Pilardenton(a) et capellam ipsius loci. Porro cum commune interdictum etc. Statuimus etiam, ut nulli archiepiscoporum uel episcoporum liceat in personam tuam, dilecte fili abbas, uel in prefatum monasterium absque rationabili et euidenti causa excommunicationis uel interdicti sententiam promulgare. Sepulturam quoque etc. Decernimus ergo etc., salua sedis apostolice auctoritate et diocesanorum episcoporum canonica iusticia. Si qua igitur etc. Cunctis autem etc. AMEN.